



Nyhedsbrev 1 25



Så er det atter tid til et Nyhedsbrev, dette brev bliver det første for i år 2025.

HUSK: Generalforsamling 2025 indkaldes til søndag d. 23. februar kl. 12:00 i KGKKs klubhus. Indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde, senest en måned før generalforsamlingen. Husk at møde op og brug din stemme. Generalforsamlingen afholdes i henhold til vedtægterne, som findes på KGKK.dk/dokumenter.

Der indmeldes i klubben på en lidt anden måde i år, end vi har været vant til, der skal indmeldes på konto Reg. Nr. 6150 Konto nr. 0000118072, det er ikke muligt at indmelde på Mobilepay.

HUSK også at blive meldt ind i klubben her i januar og til dem der skal have indløst kørelicenser, er der jo 25% på licensen, fra den 1.1.25 til 31.1.25 herefter er licensprisen 300,00 kr. Licensen bestilles på DASU.dk

Nu er vi på vej mod foråret og det bliver længere lyst for hver dag der går og så snart det nye reglement 6 for 2025 bliver frigivet, skal der findes en lørdag hvor bestyrelsen prøver at gennemgå reglementet for de nye rettelsers der måtte være, denne lørdag sent formiddag først på eftermiddagen er både for tidligere og nuværende medlemmer af klubben.

Der vil også blive indbudt til nogle arbejdsdage her i foråret når vejret indbyder til dette, der er nogle ting der skal rettes til på banen, bl.a. skal alle plastbarrier ses efter og ligeledes de to fangehegn der står på banen, ligeledes skal streger males.

Kart banen åbner først for træning den 1. marts 2025 og det er tilfældigvis en lørdag, men hold øje med klubbens hjemmeside og Facebook side, der kunne jo ske noget i januar og februar, der var værd at komme i klubben for, bl.a. indmeldelse i klubben, reglementsdag 2025, der kan være kommet nogle nye tiltag i reglementet og ikke mindst generalforsamling i februar måned 2025.

Bestyrelsen og banens vedligeholdelsesgruppe har en lille / stor bøn til klubbens voksne medlemmer, hvis der er nogen, der kender til nogen der vil / kan **sponsere** ærte- / nøddesten til banens afkørsels områder, tages der mod dette med åbne arme, vores afkørsels områder trænger i den grad til at blive optimeret, så afkørslerne kommer på højde med græsstriberne der afgrænser banen. Det skal siges, at klubben ikke råder over den store økonomi for nuværende, da det var en bekostelig affære at få lagt asfalt på, og midlerne til banevedligeholdelse derfor ikke rækker.

Omkring uddannelse ønsker klubben stadig, at der er så mange af klubbens medlemmer der deltager i startkursus som baneleder Off. 615, i håbet om, at disse Officials derefter gerne vil uddanne sig til nogle andre Officials opgaver. Skribenten kan oplyse, at der inden for de næste par år, bliver hårdt brug for medlemmer der vil uddanne sig til mere end baneleder. Lige nu er klubben på vej med ikke mindre end 2 personer der har sagt ja til at uddanne sig til Chef for Teknisk kontrol, det er i den rigtige retning, der skal også bruges personer til jobbet som start / måldommer, jobbet som Løbsleder og ikke mindst jobbet i Dommertårnet, det er ikke noget man bliver uddannet i, over en nat.

I 2025 skal klubben foreløbig afholde følgende arrangementer:

Stempelløb. 3. – 4. maj

Sjællands Mesterskab Finale. 3. – 5. oktober

Yderligere arbejdes der på at kunne få afviklet Klubmesterskabs løb, men datoer er ikke fundet endnu. Der skal også afholdes onsdagsløb over sæsonen og naturligvis kart skole. Datoer for onsdagsløb og Kartskole er ikke fundet endnu.

Oplysninger fra DASU-bestyrelses referat 2. december 2024:

”1. Konstituering af bestyrelsen

1.1. Konstituering, ansvarsområder og arbejdsform (mødeplan) Bestyrelsen konstituerer sig med Hans Bruun som næstformand. Bestyrelsen har besluttet at afskaffe det interne kontaktpersonsystem og i stedet vil der blive afholdt løbende opfølgingsmøder med formanden for udvalget. Oversigt over ansvarsområder er opdateret og vedlagt som bilag 2. Der vil blive udarbejdet udkast til strategi for områderne: kommunikation, digitalisering, frivillighed og kommercialisering inden næste bestyrelsesmøde i januar 2025.

2.6. Frivillighedsportal Bestyrelsen drøftede lancering af den nye frivillighedsportal, der vil blive endeligt præsenteret på klubseminaret den 30. januar 2025. Bestyrelsen blev i forlængelse heraf enig om, at der skal arbejdes på en aftale med et firma, der kan levere kvalitets t-shirts til de klubber, der vil give t-shirts til deres frivillige. Det er målsætningen, at prisen forhåbentligt bliver rigtig attraktiv for klubberne og bestyrelsen er samtidigt indstillet på at give økonomisk støtte til de klubber, der vil bruge dette initiativ til deres frivillige.

2.8. Projekt om biodiversitet på baneanlæg Dansk Automobil Sports Union (DASU) tager endnu et skridt mod en grønnere motorsportsfremtid med lanceringen af projektet Bier, Baner og Biodiversitet i samarbejde med Vild Med Vilje, Biologiforbundet og Dansk Orienteringsforbund. Projektet skal kortlægge og styrke naturen omkring offroadbanerne og fremme friluftslivet og naturformidlingen. I første omgang omfatter projektet fire baner rundt om i landet: • Nisseringen - Næstved Motor Klub Auto • Nørlundbanen - Ikast og Omegns Motorklub • Bolbybanen - Bornholms Motor Sport • Nysumbanen - Motorsport Nordjylland

Bier, baner og biodiversitet er derfor endnu et led i DASUs indsats for at værne om og forbedre naturen omkring banerne, reducere motorsportens klimaaftryk, og sikre en fremtid hvor bæredygtighed og motorsport kan gå hånd i hånd. Friluftsrådet har bevilget 1.085.000 kroner til projektet, og yderligere 300.000 kr. er modtaget fra Hedeselskabet.

5.2. Status på opgradering af DASUs medlems- og klubportal Bo Skovfoged havde fremsendt statusopdatering på den nye platform. Systemet er stort set klar til at lægge live, men sekretariatet anbefaler, at vi udskyder offentliggørelsen til vi har overstået de første par måneder af 2025, hvor der er stort pres på systemet. Dette gør, at vi på sekretariatet bedre kan forberede os og lave gennemarbejdede vejledninger eksempelvis også videoer til klubadministratorer og medlemmer, og dermed forhåbentligt sikre en glat overgang. Bestyrelsen tilsluttede sig ovenstående, men beder sekretariatet om at finde tre klubber, der kan starte med at teste systemet allerede nu. Dette vil forhåbentlig kunne udrydde nogle af de fejl, der måtte være og give os brugbar viden om, hvordan vi bedst udarbejder vejledninger m.v.”

Oplysninger fra Karting Udvalget (KU): Har for nuværende ikke afholdt noget møde.

Dette var vist alt for denne gang, lidt nyheder, og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er der stadig nogle arbejdsopgaver at tage fat på, så kom nu og hjælp, når I ser opslag på Facebook og hjemmesiden.

Jeg vil gerne her oplyse, at hvis det kunne have medlemmernes interesse, så kan man gå på klubbens hjemmeside KGKK.DK og læse referaterne fra klubbens bestyrelsesmøder, her kan man også finde andre nyttige oplysninger om bl.a. arbejdsdage og andre arrangementer, samt kontakt personer og mailadresse på indmeldelse i klubben og kartskolen.

For god ordens skyld vil jeg gerne gøre opmærksom på, at undertegnede Flemming Stahl ikke er en del af bestyrelsen, men derimod prøver at informerer medlemmerne med lidt nyheder om hvad der rør sig i klubben.

På vegne af Korsør Kart Klub

Flemming Stahl